

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد

تزریق دوز یاد‌آور واکسن کرونا از ملاک‌های سفراربعین

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا، در خصوص تمهیدات اتخاذ شده برای پیاده‌روی اربعین حسینی گفت؛ هنوز تصمیم نهایی گرفته نشده و گفت‌وگوهای اولیه اتفاق افتاده است ولی تزریق واکسن یادآور از ملاک‌های سفر است. دکتر عباس شیراژون در رابطه با افزایش روند ابتلا به کرونا در کشور طی دو هفته اخیر، گفت: در چند روز اخیر تعداد فوتی‌ها دو رقیمی شده و نگرانی‌ها را افزایش داده است. در این شرایط افراد علامت‌دار و مراجعین سپایی افزایش یافته و بیش از ۶۰ درصد بر شمار بستری‌ها افزوده شده است. او تأکید کرد: نگرانی در تأمین واکسن نداریم و ده‌ها میلیون واکسن ذخیره شده است. آمار مراجعین نسبت به ماه‌های گذشته افزایش یافته است. وی در خصوص تمهیدات اتخاذ شده برای پیاده‌روی اربعین حسینی نیز اظهار کرد: هنوز تصمیم نهایی گرفته نشده و گفت‌وگوهای اولیه اتفاق افتاده است ولی تزریق واکسن یادآور از ملاک‌های سفر است. همچنین تست‌هایی در زمان بازگشت از عراق گرفته می‌شود و تمهیداتی برای افراد علامت‌دار در نظر گرفته می‌شود.او در خاتمه تأکید کرد: زوار اربعین حتماً باید نوبت یادآور واکسن را تزریق کنند که تا آن زمان (یک ماه آینده) سطح ایمنی خوبی در بدن افراد ایجاد شود.

وزارت بهداشت:

هیچ واکسن کرونای تاریخ مصرف گذشته‌ای تزریق نشده است

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درباره حواشی مطرح شده پیرامون واکسن‌های تاریخ مصرف گذشته کرونا که چندی پیش شکل گرفته بود، گفت: شرکت‌های تولیدکننده واکسن در ابتدا یک مجوز مصرف اضطراری می‌گیرند و تاریخ مصرف روی واکسن به ثبت می‌رسد و پس از ارائه مستندات و بررسی آن توسط سازمان غذا و دارو تاریخ انقضای دوم روی لیبل درج می‌شود بر این اساس هیچ واکسن تاریخ مصرف گذشته‌ای به مردم تزریق نشده است.

دکتر کمال حیدری توضیح داد: در فضای مجازی مطالبی گفته می‌شود که نیاز به اصلاح دارد زیرا سبب نگرانی مردم می‌شود. مجموعه وزارت بهداشت به جهت حفظ سلامت مردم به هر شکلی که توانست واکسن وارد کرد و در عین حال به شکر خدا در زمینه‌ها واکسن‌های داخلی هم اقدامات مناسبی صورت گرفت.وی افزود: با توجه به اینکه مردم با وجود دعوت ما برای تزریق دوز یادآور واکسن کرونا استقبال زیادی نداشتند، تأکید ما تشویق مردم به تزریق واکسن بود تا به حدی از انتظار خود و پوشش بالای ۷۵ درصدی برای حفظ ایمنی مردم برسیم.او ادامه داد: تاریخ انقضای آخرین محموله اهدایی واکسن (استرازن) ۱۷جولای بود اما مردم باید بداندند که مطلقاً هیچ واکسن تاریخ مصرف گذشته‌ای تزریق نشده است.

وی افزود: هر واکسنی که وارد می‌شود در سامانه تک تک ثبت می‌شود و اگر تاریخ انقضای آن گذشته باشد به افراد تزریق نخواهد شد. در حال حاضر نیز ۲۰ میلیون واکسن ذخیره در انبارهای خود داریم.حیدری گفت: واکسن‌های داخلی به اندازه کافی داریم و دیگر نیازی به واردات واکسن نیست و هیچ واکسن وارداتی از آبان ماه سال گذشته وارد کشور نشده است. هر واکسنی که وارد می‌شود در سامانه تک تک ثبت و اگر تاریخ انقضای آن گذشته باشد به افراد تزریق نخواهد شد. او تأکید کرد: شرکت‌های تولیدکننده واکسن در ابتدا یک مجوز مصرف اضطراری می‌گیرند و تاریخ مصرف روی واکسن به ثبت می‌رسد و پس از ارائه مستندات و بررسی آن توسط سازمان غذا و دارو تاریخ انقضای دوم روی لیبل درج می‌شود که این موضوع در خصوص واکسن پاستوکوک نیز پیش آمده است. در وزارت بهداشت سلامت مردم از اهمیت بالایی برخوردار است.

سرپرست سازمان نوسازی شهر تهران عنوان کرد

امضای تفاهمنامه ساخت ۱۵ هزار واحد مسکونی در تهران طی روزهای آینده



نوافصل ساختی / ایران

سرپرست سازمان نوسازی شهر تهران از امضای دو تفاهمنامه مهم همکاری برای ساخت مسکن طی روزهای آینده خبر داد.
مهدی هدایت در حاشیه آیین آغاز نخستین احداث ۳۰۰ واحد مسکونی قرارگاه جهادی تأمین مسکن که با حضور شهردار تهران برگزار شد، اعلام کرد: تفاهمنامه ساخت ۵۰۰۰ واحد مسکونی با ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و ۱۰ هزار واحد مسکونی با بنیاد مستضعفان به دستور شهردار تهران طی روزهای آینده منعقد خواهد شد. سرپرست سازمان نوسازی شهر تهران با تأکید بر اهمیت ایجاد تعادل میان عرضه و تقاضا در حوزه مسکن، تصریح کرد: ساخت مسکن در شهر تهران به یک جریان پایدار تبدیل خواهد شد. به گفته هدایت، عملیات اجرایی ۸ پروژه مسکونی و چندین پروژه زیرساخت در منطقه ۲۰ نیز طی روزهای آتی آغاز می‌شود.

سرپرست سازمان نوسازی شهر تهران با اشاره به آغاز احداث ۳۰۰۰ واحد مسکونی توضیح داد: در فاز نخست اجرای این پروژه، ۸۰۰ واحد و در فاز دوم ۱۲۰۰ واحد مسکونی با مشارکت سازمان نوسازی شهر تهران و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ساخته می‌شود. هدایت ابراز امیدواری کرد که فاز نخست این پروژه مسکونی که در بافت فرسوده منطقه ۱۸ و در محله شهید رجایی واقع شده طی ۳۶ ماه آتی به بهره‌برداری برسد و مقدمات اجرای فاز دوم نیز به‌زودی فراهم شده و همکاری با فاز نخست وارد عملیات اجرا شود.

«تغذیه رایگان» ۳ تا ۵ میلیون دانش آموز با شیرونان از مهرماه

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش از اجرای طرح تغذیه رایگان با پوشش ۳ تا ۵ میلیون دانش آموز از مهرماه امسال خبر داد. صادق ستاری فرد اظهار کرد: طرح تغذیه رایگان که شامل: شیر، نان غنی شده با ویتامین D و روی می‌شود با پوشش ۳ تا ۵ میلیون دانش آموز از سال ۱۳۸۹ تاکنون از نظام تعلیم و تربیت حذف شده است، افزود: با پیگیری شخص وزیر و البته موافقت و همراهی سازمان برنامه و بودجه و معاون اول رئیس جمهور اعتبار خوبی برای تغذیه تصویب شد. ستاری فرد از تخصیص مبلغ ۱۱۵ میلیارد تومان برای این موضوع خبر داد و تصریح کرد: با توجه به اینکه بخش زیادی از دانش آموزان یعنی حدود ۳ تا ۵ میلیون دانش آموز در مناطق روستایی، عشایری، مرزی و حاشیه شهرها هستند و باید تحت پوشش این طرح قرار بگیرند، لذا نیاز مالی ما بیشتر می‌شود. ستاری فرد از تخصیص مبلغ ۱۱۵ میلیارد تومان برای این موضوع خبر داد و تصریح کرد: با توجه به اینکه بخش زیادی از دانش آموزان یعنی حدود ۳ تا ۵ میلیون دانش آموز در مناطق روستایی، عشایری، مرزی و حاشیه شهرها هستند و باید تحت پوشش این طرح قرار بگیرند، لذا نیاز مالی ما بیشتر می‌شود. ستاری فرد از تخصیص مبلغ ۱۱۵ میلیارد تومان برای این موضوع خبر داد و تصریح کرد: با توجه به اینکه بخش زیادی از دانش آموزان یعنی حدود ۳ تا ۵ میلیون دانش آموز در مناطق روستایی، عشایری، مرزی و حاشیه شهرها هستند و باید تحت پوشش این طرح قرار بگیرند، لذا نیاز مالی ما بیشتر می‌شود. ستاری فرد از تخصیص مبلغ ۱۱۵ میلیارد تومان برای این موضوع خبر داد و تصریح کرد: با توجه به اینکه بخش زیادی از دانش آموزان یعنی حدود ۳ تا ۵ میلیون دانش آموز در مناطق روستایی، عشایری، مرزی و حاشیه شهرها هستند و باید تحت پوشش این طرح قرار بگیرند، لذا نیاز مالی ما بیشتر می‌شود.

- دوشنبه ۳ مرداد ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۷۹۶۴**

«ایران» از چرایی بازنگشتن محدودیت‌های سختگیرانه کرونایی گزارش می‌دهد

واکسن به جای محدودیت

پیک هفتم در ۱۰ روز آینده به اوج می‌رسد

فریبا ریخان احمدی خبرنگار

روزهای خوش غیبت کرونا با وارد شدن نام ایران در فهرست جهانی ۱۵ کشور اول درگیر با زیرسویه‌های آمیکرون به پایان رسید. نکته نگران‌کننده در موح هفتم بیماری آن است که همچنان براساس اعلام معاونت بهداشت وزارت بهداشت، میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور در هفته منتهی به یک مرداد ماه ۱۴۰۱(۲۵ تیر تا ۲۵ مرداد) ماه، به پایین‌ترین حد خود یعنی بالغ بر ۳۵٫۸ درصد رسیده و میزان استفاده از ماسک همچنان پایین و ۲۵ درصد گزارش شده است. حال در چنین شرایطی زیر سویه‌های BA.4 و BA.5 در کشور غالب شده و شناسایی موارد ابتلای روزانه کرونا چهاررقمی و فوتی‌ها نیز هر روز با آمار بالایی همراه است به طوری که در ۲۴ ساعت منتهی به روز گذشته ۳۴ فوتی و ۸۸۳۱ مبتلا به کرونا گزارش شد و طبق تمام پیش‌بینی‌ها، این آمار طی سه هفته آینده چند برابر می‌شود. با وجود این توجیه جلسه روز شنبه ستاد ملی مقابله با کرونا، تأکید بر استفاده از ماسک در هویلیما، قطار، مترو، اتوبوس و همچنین مکان‌های تفریحی و هیات‌های مذهبی بود. البته در همین جلسه بر تزریق دوز یادآور واکسن هم تأکید و اعلام شد که مراکز تزریق واکسن باید فعال‌تر شوند و مراقبت‌های مرزی نیز با جدیت دنبال شود. کاستن از میزان محدودیت‌ها در پیک اخیر در مقایسه با پیک‌های قبلی بیماری، انتقاد برخی رسانه‌ها و کاربران شبکه‌های اجتماعی را در پی داشت.

وزارت بهداشت با آغاز پیک هفتم بیماری با چالشی بزرگ در خصوص واکسیناسیون تخصصی یادآور بخصوص برای افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای و مسن مواجه است. عده‌ای نیز معتقدند

رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک در نشست خبری انتقاد روزنامه ایران را تأیید کرد

بارهاشدگی در تربیت دوران کودکی مواجه هستیم

سمیه افشین فر خبرنگار

بعد از گزارش انتقادی دو هفته قبل روزنامه ایران درخصوص وضعیت مهدهای کودک که با عنوان «کودکی رها شده» منتشر شد و در آن عدم برگزاری نشست خبری و پاسخگویی رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک انتقاد شده بود، روز گذشته اولین نشست خبری مجتبی همتی فر رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک برگزار شد. در این نشست همتی فر با اشاره به اینکه قریب به ۱۶ ماه از زمان تأسیس این سازمان گذشته است، خلأهای قانونی، عدم راه‌اندازی مراکز استانی، عدم آشنایی نهادهای مسئول با هویت این سازمان، نداشتن اعتبار و بودجه مشخص عدم استعرا از نیروهای متخصص در سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک را از مهم‌ترین مسائل و مشکلات این سازمان دانست و در پاسخ به سؤال خبرنگار «ایران» درباره مشکلات والدین و مدیران مهدهای کودک که نمی‌دانند مسئولیت مهدهای کودک برعهده کجاست و به نظر می‌رسد مهدهای کودک به حال خود رها شده‌اند، گفت: متأسفانه در این مساله دغدغه‌های مشترکی داریم و این روزها به «رهاشدگی» مهدهای کودک و تربیت دوران کودکی مواجه هستیم. همین دغدغه بود که موجب شکل‌گیری سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک شد. موانع زیادی بر سر راه

در آخرین جلسه شورای شهر تهران مطرح شد

از چالش‌های خانه‌های خالی در تهران تا مالیات بر ارزش افزوده

گروه اجتماعی: روز گذشته موضوعات متنوعی در شورای شهر تهران بررسی شده است. در جلسه اجرای قانون اخذ مالیات از خانه‌های خالی، لوکس، راه‌اندازی سامانه پایش ایمنی ساختمان‌های شهر تهران، صدور پروانه‌های ساختمانی لزوم شفافیت در درآمد ناشی از مالیات بر ارزش افزوده و سهم شهرداری از آن.
میتهم مظفر رئیس کمیته بودجه شورای اسلامی شهر تهران در این جلسه که رئیس سازمان امور مالیاتی کشور نیز میهمانش بود خواستار این شد که اجرای قانون اخذ مالیات از خانه‌های خالی و لوکس به شهرداری‌ها واگذار شود.میتهم مظفر گفت: ۲۰ درصد از خانه‌های خالی کشور با عدد تقریبی ۵۰۰هزار واحد در استان تهران است که برآورد می‌شود

ستاد ملی باید بسته‌های جامعی را به‌طور ویژه برای موح هفتم بیماری تدوین کند. منتقدان سیاست‌های مدیریتی ستاد ملی مقابله با کرونا خواستار برقراری محدودیت‌های جدی برای مهار هرچه زودتر زیرسویه‌های جدید کرونا در کشور هستند. این در حالی است که به باور متخصصان اپیدمیولوژیست با ادامه ماندگاری ویروس کرونا جامعه تاب تعطیلی و محدودیت‌های دیگری را در حوزه کسب و کارها و تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ندار دوبه‌طورکلی محدودیت‌های مربوط به پیک‌های قبلی دیگر محدودش است. دکتر حمید سوری عضو کمیته علمی مقابله با کرونا به «ایران» می‌گوید که جز چین هیچ کشوری در دنیا برای موج زیرسویه‌های آمیکرون محدودیت‌های قبلی را بازنگردانده است و توصیه‌های ستاد ملی مقابله با کرونا کارآمدی لازم را برای مقابله با موج اخیر دارد. هر چند او نسبت به ناپدید گرفتن و فراموشی اجرای طرح شهید سلیمانی انتقاد می‌کند و معتقد است وزارت بهداشت باید ضمن بازنگری طرح شهید سلیمانی، آن را اجرا کند و بیماریابی در جامعه فعال شود. جولان زیرسویه‌های آمیکرون، آمار ابتلا به این بیماری را کرونای تازه‌ای را به جا گذاشته و سه کشور فرانسه، آلمان و انگلیس را به صدر جدول مبتلایان در اروپا کشانده است با این حال همه این دولت‌ها در پیک اخیر در مقایسه با پیک‌های قبلی بیماری، انتقاد برخی رسانه‌ها و کاربران شبکه‌های اجتماعی را در پی داشت.

وزارت بهداشت با آغاز پیک هفتم

بیماری با چالشی بزرگ در خصوص واکسیناسیون تخصصی یادآور بخصوص برای افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای و مسن مواجه است. عده‌ای نیز معتقدند

توصیه علمی در شرایط فعلی است، عنوان می‌کند: کشور چین سیاست کووید صفر را اعمال کرد و شهر شنگهای بیش از یک ماه تعطیل شد در حالی که همه مردم واکسن زده بودند. در نیوزلند نیز با وجود آمار بالای تزریق سه نوبت واکسن و کنترل‌های مرز، عدد ابتلا و مرگ و میر در پیک هفتم بیماری بسیار بالا بود. به گفته دکتر مرادی، با تجربیات دنیا و دانش فعلی نمی‌توان سیاست قرنطینه را به‌طور کامل و طولانی اعمال کرد و مطمئن بود که بیماری در آینده گسترش نمی‌یابد. انتظار تعطیلی‌های بیش از حد برای مراکز آموزشی در شرایط فعلی توصیه نمی‌شود. اغلب کشورهای دنیا نیز شروع لوح‌گیری بیماری در ایران را ۱۵ تیر بدانیم، و با توجه به روند افزایشی انتظار می‌رود در یک هفته تا ۱۰ روز آینده به اوج پیک برسیم. این می‌تواند یک معیار برای مقیاس و پیش‌بینی باشد، هر چند همه شرایط تأثیرگذار بر زمان پیک در این کشورها قابل مقایسه نیست.

این متخصص اپیدمیولوژی با بیان اینکه رعایت فاصله‌گذاری، استفاده از ماسک و تزریق دوز بوستر برای افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای و مسن مهم‌ترین

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir



سیدضیاء ایران

و این تیم باید در حوزه معاونت بهداشت و با هدف مداخلات مناسب و بموقع و متناسب با شرایط و به‌سرعت وارد عمل شود. وضعیت نابسامان تست‌های انبوه کرونا نیز ساماندهی شود تا بتوان میزان سطح خطر را در جامعه ستنجید و طبق آن برنامه‌ریزی کرد بطوری‌که معیشت و اقتصاد مردم آسیب نبیند و اثرات زیانبار اقتصادی به حداقل برسد.او همچنین از توقف طرح شهید سلیمانی گلایه کرده و می‌گوید: آخرین نسخه به‌روزرسانی این طرح باید متناسب با شرایط جامعه به‌روزرسانی شود و اولویت‌ها متناسب با شرایط زمانی شکل بگیرد. از طرفی باید ایرادات و ابهامات طرح بازنگری شود. طرح شهید سلیمانی تنها بسته جامع مدیریت اپیدمی است و تا زمانی که نتوانیم هزینه اثربخشی مداخلات را بستجیم همچنان با نوسان آمارها مواجه خواهیم بود. برخی مداخلات نشان داده شده که هیچ تأثیری در کنترل بیماری ندارد بلکه برگشت دوباره آن‌ها هدر دادن واکسن سریع فراتر از معاونت درمان بوده

حفاظت و جداسازی افراد آسیب‌پذیر در مقابل این بیماری است.

■ **طرح شهید سلیمانی تنها بسته جامع مدیریت اپیدمی است**
دکتر حمید سوری رئیس کارگروه بهداشت و پیشگیری قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا با بیان اینکه استفاده از عناوینی همچون پایان اپیدمی از سوی برخی رسانه‌ها و مسئولان کشور منجر به عادی‌انگاری در جامعه شد به «ایران» می‌گوید: تصور اینکه ویروس کرونا نفس‌های آخرش را می‌کشد منجر به تشدید عادی‌انگاری در جامعه شد. درحالی که در پاندمی زمان مهم است چون تغییرات اپیدمی بسیار سریع و دینامیک است و نمی‌توان تصمیماتی که برای دو ماه پیش گرفته‌ایم را برای شرایط جدید تغییر داد. ما باید مدیریت اپیدمی است و تا زمانی که نتوانیم هزینه اثربخشی مداخلات را بستجیم همچنان با نوسان آمارها مواجه خواهیم بود. برخی مداخلات نشان داده شده که هیچ تأثیری در کنترل بیماری ندارد بلکه برگشت دوباره آن‌ها هدر دادن واکسن سریع فراتر از معاونت درمان بوده



علی محمدی / ایران

متأسفانه هنوز واحدهای استانی راه‌اندازی نشده‌اند. مسائل مالی و بودجه‌ای هنوز حل نشده است. البته می‌خواهیم به استان‌ها کمک کنیم و ظرفیت‌های نظارتی را بالا ببریم که چهارچوب را تعیین کنیم تا استان‌ها تولیداتی داشته باشند و بتوانند آن را عرضه کنند. وی در مورد تمهین اعتبارات دولتی ماهه اخیر گفت: آیین‌نامه‌ها و روندهای کاری گذشته بررسی و آسیب‌شناسی صورت گرفته است تا بتوانیم نظام‌نامه جامعی داشته باشیم. آیین‌نامه تأسیس و صدور مجوزها در هیأت امانت تصویب شده است. همچنین تغییر عنوان مراکز پیش از دبستان به «کودکستان» به تصویب رسیده است. گونه‌ای از مراکز را داریم که قرار است والدین را آموزش دهند و توانمندسازی را انجام دهند که عنوان «پارستان» را پیشنهاد داده‌ایم که هنوز تصویب نشده است.همچنین با محدودیت‌هایی در ساختار بودجه‌ای و تأمین اعتبارات مواجهیم.

کودک یک سازمان ملی است و همین ملی بودن باز معنایی زیادی دارد از طرف دیگر بسیاری از وظایفی که برای این سازمان تعریف شده و برعهده آن گذاشته شده است به تنهایی قابل حل شدن نیست و برای حل آن نیازمند یک عزم ملی هستیم. اگر باور داریم که ریشه بسیاری از مسائل و مشکلات بزرگسالی در دوران کودکی شکل می‌گیرد پس باید همه ارگان‌ها و سازمان‌های متولی در همه ابعاد درگیر این مساله شوند. موانع جدی زیادی سر راه ما قرار دارد. سازمان تعلیم و تربیت یک سازمان نوپاست و باید تسکینی بر دوش‌اش قرار دارد. همه مهدکودک‌ها غیردولتی هستند و همان‌طور که گفتیم اقتصاد دوران کودکی هم به درستی تعریف نشده است. برای برطرف کردن این دغدغه‌ها به دنبال این هستیم تا از ظرفیت مردمی استفاده کنیم.
وی با اشاره به اینکه ۵۰ هزار مهدکودک در کشور وجود دارد، گفت: ما همزمان با ساماندهی مراکز و مهدهای کودک با چالش استقرار سازمان هم مواجهیم.

پژوهش بود. بنابراین تنها یک کتاب واحد در دوره پیش دبستانی نداشتیم و راهکار چندتألیفی محتوا را اتدام داده و از آن بهره‌رمی بریم.

رئیس سازمان تعلیم و تربیت کودک در پاسخ به سؤال دیگر «ایران» درخصوص اظهارات وزیر آموزش و پرورش در مورد ضرورت دقت در ارائه مجوز به مهدهای کودک و راهکار این سازمان برای ارائه مجوز به مهدهای کودک گفت: آیین‌نامه تأسیس مراکز تربیت کودک مصوب شده و اکنون در اختیار وزیر آموزش و پرورش قرار دارد و ان‌شاءالله بزودی ابلاغ می‌شود.

وی در مورد آیین‌نامه افزود: در این آیین‌نامه تلاش کرده‌ایم تا نگاه متعارفی داشته باشیم. قوانین بالادستی، استانداردهای مکانی، نیروی انسانی و صلاحیت‌هایی را که باید داشته باشند تا بقیه مراحل قانونی طی شود، در نظر گرفته‌ایم. چرا که معتقدیم صدور مجوز سیر مشخص و متمرکز از توسط سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی تصویب و چاپ می‌شوند. این فرایند، یک فرایند تقریباً ۲ ساله است و چاپ کتب هر سال از یک ماه قبل‌تر شروع می‌شود. اما حوزه پیش دبستانی متفاوت و در تولید محتوای عملی است لذا اگر درآمد ناشی از این پیش دبستانی متفاوت و در تولید محتوای عملی است لذا اگر درآمد ناشی از این غیرمتمرکز، پیش ر بوده است. استان‌ها محتوایی تولید می‌کردند که نظارت بر استانداردها و تأیید محتوا برعهده سازمان

اصلاح شود. رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران اضافه کرد: براساس قانون راهمایی و رانندگی باید ۶۰ درصد از مبلغ جرائم راهمور به شهرداری‌ها پرداخت شود اما در یک دهه اخیر کمتر از ۱۰ درصد به شهرداری‌ها از این محل پرداخت شده و این منابع در ردیف‌های دیگر خرج نباید این در حالی است که براساس قانون نباید این منابع در ردیف‌های دیگر خرج شود. تشرکی هاشمی بر لزوم شفافیت در قانون بودجه شهرداری‌ها و استناد به ماده ۱۸ و در محله شهید رجایی واقع شده طی ۳۶ ماه آتی به بهره‌برداری برسد و مقدمات اجرای فاز دوم نیز به‌زودی فراهم شده و همکاری با فاز نخست وارد عملیات اجرا شود.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: مردم انتظار دارند در قبال پرداخت مالیات اتفاقات مثبت در راستای توسعه و تقویت زیرساخت‌ها و زندگی‌شان رخ دهد؛ اما از آنجایی که در طول سال‌های مختلف بدنه دولت بزرگ شده شاهد آن هستیم که مالیات‌ها عمدتاً صرف نگهداشت بدنه دولت می‌شود و حلالا جای سؤال است که چند درصد مالیات‌ها در کشور صرف حقوق و مزایای می‌شود. وی با بیان اینکه در حالی که کشورها مالیات را برای بخشیدن به توسعه برای برخی مشاغل حذف شده، اظهار کرد: اما در کشور ما برای هر کاری از جمله صادرات که می‌تواند به رشد کشور کمک کند مالیات وضع شده است که به نظر می‌رسد این مساله باید

بر اساس انتخاب سیستمی با کدپستی و واحد آن در پیرامون و حاشیه شهر تهران واقع شده است. دلالت ملکی، املاک را در تهران خریداری می‌کنند و طی یک دوره رکود ۳ تا ۶ ساله آنها را خالی نگه می‌دارند و همزمان با پیک دوره‌ای تورم و افزایش قیمت مسکن، آنها را می‌فروشند. خاندهای خالی بلایی برسر بازار اجاره آورده که نیاز به اقدام عاجل وجود دارد. این عضو شورا با اشاره به سامانه ممیزی املاک شهرداری تهران گفت: شهرداری تهران از طریق این سامانه‌های تخصصی که ایجاد نموده در نظمه می‌تواند اطلاعات کامل و جزئی و دقیقی را احصا نماید. فرض مثال شهرداری به راحتی می‌تواند از طریق این سامانه برای شناسایی املاک لوکس، خانه‌های بالای ۳۵۰ متر منطقه یک را